
1 

Ostoros Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2021. (X. 20.) önkormányzati 

rendelete 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer szabályairól szóló 

9/2014. (X. 4.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

  

Ostoros Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Hatályát veszti a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer szabályairól szóló 

9/2014. (X. 4.) önkormányzati rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2021. október 21-én lép hatályba.  

 

 

 

Böjt László        Vasas Ágostonné 

polgármester        jegyző 

 

 

 

Ez a rendelet elfogadásra került: 2021. október 18. 

Ez a rendelet kihirdetésre került:  2021. október 20. 

 

 

Vasas Ágostonné 

jegyző



2 

Általános indokolás 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A 2022. évi Bursa Hungarica ösztöndíjpályázathoz a pályázati feltételek meghatározása a Képviselő-

testület hatáskörébe tartozik és a települési önkormányzat maga jogosult a pályázat kiírására. A 

pályázat feltétele, hogy az önkormányzat csatlakozzon a rendszerhez 2021. október 1-ig. 

 

A Képviselő-testület a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer helyi 

szabályairól szóló Ostoros Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2014. (X. 4.) 

önkormányzati rendeletével szabályozta a támogatási rendszert. A LocLex jogszabályszerkesztő 

rendszer miatt a rendelet formailag és tartalmilag átalakításra került és új rendelet elfogadására tettünk 

javaslatot. A 11/2021.(IX.30.) önkormányzati rendelettel az új szabályozás elfogadásra került, de 

technikailag nem sikerült egy rendeletben megoldani a hatályon kívül helyezést, ezért szükséges 

önálló rendelettel megoldani.  

Kérjük a rendelet-tervezet elfogadását! 

 

          Vasas Ágostonné 

                   jegyző 


